
Shartnoma J\bf
Chimbov turmani "17" avgust2022yil

Chimboy tumani obodonlashtirish boshqarmasi Nizom asosida faoliyat yurituvchi direktor
N.Bekmuratov, keyinchalik buyurtmachi deb ataladrgan, bir tomondan ''RA'WAJ MOYNAQ
QURILIS" XK direktori M.Konisov, ustav asosida faoliyat yuritayotgan pudratchi, boshqa
tomondan, mazkur shartnoma asosida Chimboy tumani "Abat makan" MFY da tungi yoritish
tizimini 6rnatish ob'ekt uchun.

SHARTNOMA MAVZUSI

Pudratchi ushbu shartnoma shartlariga muvofiq loyilia-smeta hujjatlariga (PSD) muvofiq
qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi va mijoz pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun
zarur shart-sharoitlarni yaratishga, ularni qabul qilishga va to'lovni amalga oshirishga majburdir.

II. SHARTNOMA I}O'YICHA ISIILARNING QIYMATI

Ish qiymati, bu shartnoma ostida pudratchi tomonidan amalga oshiriladi 147 000 000 (bir yuz qirq
etti million) so'm QQSni hisobga olgan holda.QQS summasi-19173913 so'm 04 tiyin

Ishning narxi yakuniy va o'zgartirilishi murnkin emas.
Agar tegishli asoslar mavjud bo'lsa, ushbu o'zgarishlar mljoz va pudratchi o'rtasidagi

shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

III. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
Ushbu shartnoma bo'yicha pudratchi ushbu shartnomaning II qismida nazarda tutilgan

ishlarni bajarish majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada

nazarda tutilgan hajm va muddatlardabarcha ishlami bajaradi va ushbu shartnoma shartlariga
muvofiq mtjoz,ga ishni topshiradi;

' - qurilish maydonchasiga zarur materiallar, bulumlar, konstmksiyalar, asbob-uskunalar va
butlovchi qismlar, qurilish texnikasini yetkazib berislr, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va
saqlashni amalga oshirish;

- - qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur
tadbirlarning baj arilishini ta'rninlash,

Pudratchi barcha ishlarni o'z kuchlari va subpudratchilari va ushbu shartnoma bo'yicha
ob'ekt kuchlari tomonidan to'g'ri bajarilishi uchun mljoz oldida to'liq mulkiy javobgar bo'ladi. 

i
IV. MIJOZNING MAJBURIYATLARI

Ushbu shartnomani bajarish uchun buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan
boshlab uch kun ichida pudqatchiga AKT bo'yicha, ob'ektni qurish davri va u tugagunga qadar,
ushbu shartnomaga ilova bo'yicha ishlarni bajarish uchun mos bo'lgan qurilish maydonchasini
taqdim etadi;

PSD ishchi chizmalarini topshiring;
Ishning borishi, pudratchining shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada

ko'rsatilgan boshqa funktsiyalami qabul qilishiga rioya etilishi ustidan doimiy me'moriy va
qurilish nazoratini tashkil etish, pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;

Pudratchi tomonidan bajarilgan haqiqiy ish uchun joriy to'lovlar har oyda hisobot oyidan
keyingi oyning 15-sanasiga qadar oldindan to'langan avansni mutanosib tasdiqlash bilan amalga
oshiriladi;

ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish; Agar mijoz ushbu
shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishni bajarish
uchun kechikishea olib keladi. kevin
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Pudratchi tegishli davr uchun ish muddati uzaytirish huquqig a ega, va bn davr uchunxizmat ob'ekt kechikish uchun jarima to'lash{an ozod bo'laOi.^ iuniuy holda, pudratchi
buyurtmachi tomonidan majburiyatlarni bajarmaslik yoki lozim darajadabajarmaslik natijasida
qo'shimcha xar aj atlar ga ega bo'ladi

uyozma ravishda mijozga qo'shimcha xarajatlar miqdorini hr-rjjatlar bilan tasdiqlash bilanxabardor qiladi, shundan so'ng tomonlar qo'shimcha xarajatlar -rdduti va shakli to,g,risida
kelishib oladilar

xar aj atlar pudratchi. Mij oz loyilia doiras ida
o'zida saqlab qoladi.

materiallar va uskunalar sotib olish huquqini

Ish sanasi; boshranish r,,fi",&J T#r"it?Jl tomom bolishi ,b,,@e2022
Yilgacha. ---_v--

Pudratchi birinchi avans to'lovi olingan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi vdSO
lcun ichida ishni tueatadi.

VI. MIJOZNING MAJBURIYATLARI
Mijoz pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatinin g 30% miqdor.ida

avans beradi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik

huquqini saqlab qoladi.
Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan e'tiboran o'ttiz kun ichida ushbu

shartnomada o'z majburiyatlarini bajarmagan taqclirda, pudratchi shartnomaga o,zgartrrishlar
kiritishni talab qilish huquqiga ega, bu haqda buyurtmichini qonun hujjatlarida b-elgilangan
tartibda yozma ravishda xabardor qiladi.

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
MUoz qurilish maydonchasida o'z vakili - texnik auditorni tayinlaydi, u mijoz nomidan

bajarilgan ishlar sifatini texnik nazoratqiladi. Texnik auditor ularni bajarish muddati va shartnoma
davomida barcha turdagi ishlarga to'siqsiz kirish huquqiga ega.

Pudratchi ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsitilgan muddatlarga bog'liq bo'lgan
ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga va uning rejalari va jadvailariga muvofiq ob'ektda ishlarni
mustaqil ravishda tashkil etadi. Mijoz bir vaqtnin g o'zidapudratchi xiyonat qutilirh sayt o'tkazish
bo'yicha harakat bilan

ortiqcha tuproq va qurilish qoldiqlarini saqlash uchun clrenaj hujjatlari.
Aloqa nuqtalarida qurilish maydonchasida va yangi qurilgankommunikats iyalafiaishlarni

bajarish davrida kornmunikatsiyalarni vaqtincha ulash pudratChi tomoniclan am-alga oshiriladi.']
Pudratchi qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, jihozlari va butlovchi qis'rlari,
konstruktsiyalati va tizimlari loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan texnik xususiyatlarga mos felishini
ta'minlaydi.

Agar mijoz si.fatsiz_pirdratchi va (yoki) subpudratchilar tomoniclan bajarilgan ishlarni
aniqlasa, pudratchi o'z-o'zidan va xarajatlarni oshirmasdan, qurilish ushbu ishiamikelishilgan
muddatda tegishli sifatini ta'minlash bilan qayta ishlashga rnajburdir.

Agar pudratchi tomonidan kelishilgan muddatda sifatsiz bajarilgan ishlar tuzatilmagan
bo'lsa, u mijozga ularni bartaraf etish mr"rddati tugashi munosabati bilan etkazilgan zarirni
qoplaydi.

v[r. ISHNI r{TMOYA QrLrS}I
Pudratchi qurilish boshlanishidan qurilish tugallangunga qadar va buyurtmachi tomonidan

qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilishgacha bo'lgan himoyalangan maydon hududida
materiallar, uskunalar, qurilish uskunalari va boshqa mol-muikni io'g'ri himoya qilishni
ta'minlaydi. Bino va inshootlarning, shuningdek materiallar, jihozlar va b-oshqa mol-muikning
xavfsizligi uchun j avobgarlik xaridor tomonidan amals.a oshiriladi.



rx. FORS-MAJOR HOLATLART(FORS-MAJOR)

Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik
uchun javobgarlikdan ozod qilinadi, agar u tabiiy hodisalar va fors-major kuchining boshqa
holatlari natijasida Wzaga kelgan bo'lsa va ushbu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir ko'rsatgan bo'lsa.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati vaziyatga qarab davrga mutanosib
ravishda qoldiriladi.

Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, unda har bir tomon shartnomani bekor
qilishni talab qilishga haqlidir.

X. QURILISH TUGALLANGAN OBEKTNI QABUL QILISH
Qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilish tomonlar ushbu shartnomadanazarda tutilgan

barcha majburiyatlarni bajargandan so'ng, shartnomani imzolash sanasida amal qiladigan
belgilangan tartibga muvofiq, shuningdek qurilish tugallangan ob'ektlarni foydalanishga qabul
qilishning belgilangan qoidalariga muvofi q amalga oshiri I adi.

Ob'ektlarni qabul qilish buyurtmachi tomonidan pudratchiga ularning foydalanishga
tayyorligi to'g'risida yozma xabarnoma olingan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt mijozning mulkiga aylanadi.

XI. Kafolat
Pudratchi kafolat beradi:
- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda

bajarish; - loyiha hujjatlari va qurilish kodlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha
ishlarning sifati;

- ishlami qabul qilishda aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlarni o'zvaqtida bartaraf etish.

XII. Kafolat
' Mijoz quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir shartnoma

kuchga kirgandan keyin pudratchi tomonidan kechikish qurilish bir oydan ortiq vaqtdan beri
mtjozga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra boshlandi;

Pudratchining ushbu shafinomada belgilangan ish muddati bir oydan oshganda, uning aybi
bo'yicha ish jadvalig a rioya qilmaslik.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir;
Buyurtmachi tomonidan pudratchidan mustaqil sabablarga ko'ra bir oydan ortiq muddatga

ishni to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha.
Buyurtmachi va pudratchining birgalikdagi qarori bilan shartnoma bekor qilinganda,

tu gal lanmagan quri lish b ir oy.ich ida mij ozga to' lanadi
Pudratchiga baj arilgan ishlarning qiymati

XIII.TOMONLARNING JAVOB GARLIGI
Agar bajarilgan ishlar o'z vaqtida to'lanmasa, mijoz pudratchiga har bir kechikish kuni

uchun kechiktirilgan to'lov miqdorini 0,1% miqdorida to'laydi, ammo muddati o'tgan to'lov
miqdorining 40% dan oshmaydi. Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan taqdirda hosil bo'lgan
jarimalar miqdori xaridorning byudjetdan tashqari hisobvarag'idan to'lanadi.

Bajarilgan ishlar kechiksa. Pudratchi mijozga kechiktirilgan har bir kun uchun
majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5% miqdorida jarirna to'laydi, ammo jarimaning
umumiy miqdori bajarilmagan ishlar qiyrnatining 50% dan oshmasligi kerak. Jarimani to'lash
shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni etkazib berish va etkazib berishning kechikishi
natijasida etkazrlgan zararnr qoplashdan ozod qilmaydi. :.
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XIV. TOMONLARNING N{ULKIY JAVOB GARLIGI
Tomonlar shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajad,.a bajarmagan

taqdirda aybdor tomon:
Boshqa tomonga etkazilgan zararni qoplaydi;
O'zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksida, O'zbekiston Respublikasining "xo'jalik

yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'riiida" gi eonuni bilan
boshqa qonun hujjatlar"i va ushbu shartnornada nazarda tutilgan tartibda bos[qacha javobgar
bo'ladi.

XV. NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI
Tomonlar shartnomani bajarish va bekor qilish, shuningdek etkazilgan zarami qoplash

paytida Wzaga keladigan bahsli mdsalalarni hal qilmaydilar, iqtisodiy sud tonlonidan-qonun
hujj atlarida bel gi I an gan tartibda ko'rib chiqi I adi.

XVI. MAXSUS SHARTLAR
Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng, oldingi barcha yozlna va o$zaki bitimlar,

yozishmalar, tomonlar o'rtasidagi shartnoma bo'yicha ishonchnomalar o'zkuchini yo'qotadi.
Pudratchi sotish yoki subpudratchilar bundan mustasno mijozning yozmaruxsatisiz ob'ekt

yoki kakaoy-uchinchi paftiya uning qisrnlari qurish uchun ish hujjatlarni o'tkazish huquqiga ega
emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgarlish va qo'shimchalar, agar ular yozmaravishda
tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, amal qiladi.

Mrjoz va pudratchi o'rtasid'agi har qanday shartnoma, yangi holatlar sabab, bu sharlnoma
kelib chiqadigan emas, bu shartnoma uchun qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklicla yozma
ravishda p artiy alar tomoni dan ta s di q langan b o' li s lii kerak.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzllgan.
Ushbu shartnoma g'aznachilik bo'linmalarida majburiy ro'yxatga olingan paytdan boshlab

kuchga kiradi va 2022 yil 3 I dekabrgach a amal qiladi.

urtmachi: PUDRATCI{I:
XVII. BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI:

Chimboy tumani Obodonlashtirish
boshqarmasi
Manzil: Karajan batir kuchasi 72, Chimbay
tumani
Tel: (361) 444-04-7 6, INN:200372854
L/S: 301 8228603s2407 06520011 000 1

G'aznachilik Chimboy turnani
rl s: 234020003001 000 101 0, MFO 00014
Bank: GU Center Bank g Tashkent,
INN:201122919
OKED: 81300
Boshliq:N. Bekmuratov

MP

RAWAJ MOYNAQ QURILIS XK
Manzil: Nukus sh T/Sherbekov kuchasi 57
Tel: 998905913171
R / S 20208000000782863001
Bank:Mikrokreditbank Nukus sh filiali
rNN: 3j4&I262 MFo: 00s84
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13 -tanh shdrtnamaga QoSIwSHR

Korrupsiyafa qa rst qaf rydala rdr ri TIYKARG f ShARTLE Rt.

t. Tdrepler sh6rtnama boytnsha oz m6jbyriyatlarrn orrnlap ahrfanda 6zbekstan
Respublikastntfi korrupsiyafa qarsr gdresiw haqqrndafr nrzam hdjjetlerinind talaplanna qayshr

keletuf rn hdr qanday hdreketlerdi iimelge asrrmaydr, jdnede para, yaf nry bir tdrepti6 xlzmetkeri 62
xtzmetlik m6jb{riyatlartnan paydalanfan halda para Bergen shaxshri mdplerin g6zlep belgili bir
hareketlerdi islewiyaki islemewi sh6rtligi ya bolmasa mf mkinligi ushrn materiallrq qrmbatlrqlardr
yaki mtilkiy payda altw ushtn t6mendegi hdreketlerdi qrlmaydr: para beriwdi usrnrw yaki para beriw
,haqqtnda wade beriw; jalatayshrlrq (tawlamashrhq) qrhw; para srpahnda pul t6lew; tikkeley yaki

basqa bir shaxs arqah para ahwfa razrlrq beriw. Tdrepler usr hdreketlerge jol qoymaw boyinsha
sharalar k6riliwine kepillik beredi.

2. Eger shdrtnama boyrnsha bir Tdrep ekinshi tdreptiri xrzmetkerinifi ddep-ikramlrhqqa
tuwrt kelmeytuf rn hdm usr shiirtnama yaki Ozbekstan Respublikasr nrzamshrhq hdjjetlerine qayshr

keletuftn is hdreketlerine, miiselen, korrupsiyafa baylanrsh huqrqbuzarlrq islewge miijbdrlewden
ibarat bolfan faktlarine dus kelse, bul haqqrnda t6mendegi baylanrs kanallarrnan biri arqall
xabardar qtltwt kerek: L008 isenim teleponr, telegram kanalr <@antikorbot> arqalt, yakiaymaqlrq

prokuratura organlarrna bildiriwi lazrm.

rARnplnR:

Buyrrtpash r
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YURID IKAL i Q ATTVTTVN TKE IYE. II-UJJE TL E RD IN XIZAVTHUJJETTERiNE MUWfiiA iiiiHAAaid;;UqiqiV
JUWMAQ

l. Joybardlri triri <pudrat sh6rtnama>>
2. Joybardrr{ atr.

sht*by_:uyonrrq,\badanlasjyrw 
basqarmasr menen,,RA'AJ MoyNAeeuRrlrs" JSHJ 

-orturinou 
in 

,dfoooii"inli , 
juz-_g,*q jeti mirrion) swmmufdarmda Shrmbay rayinrndagt auatmatan ndlou iringi jaqtrlandr'w

ilf,ffi,,"fiTl# niltil*;: 
; v'n, riu'k i ;il; em e, i o z- ii,r ) g. i*,krini p u drat

3. Joybar isrep s'igrwst'l h:y kirgiz'gen s'ne_haqqmdagr magrrwmar.Pudrat shiirtnam a" .jovbay 
. 

Shrmbafir- riyon, abadanlastrnw basqarmasrtiirepinen 2022-jil tl-uugiti rtyi sr.*u.y .iyon,.yuricrikalq xrzmet k6rsetiworayrruf "E-huquqshunoi" sistemasrna r,.,lrqry jaqtan k;;ip shrgrw ushrnkiritilgen

, Hueieiv JUwMAe
Pudrat shdrtnama joyba' 6zbekstan Respubrikasr ,,Xoja1q jirritiwshisubyektler iskerliginin sh,rtnamarrqrry Eqri'aurasr haqqr nda,,gr 29.0g.199g_irlar670-r sanlr nrzamrnth rz-statva', ozbekstun n.rpubrikasrnrn -o:.0t 

.20,17_jildaft"Komrpciya$a qarsr girresiw h?qy!9u",i 
-6ne 

-4r9-sanlr Nrzamr, ozbekstanRespublikastntfi o.' 9t 'Loti-:tuupi ;'Nr6^i.r.rril.l" 
wdalartur"r,r,naa,,gr oRe_6g4sanlt nrzaml ozbekstan ntqprblil*ri p.,qr*itn koder<sin i,n'i'a,q-,166-statyararth6mde dzbekstal Resnubiikasrnui ,,ltarntrkUik 

,uouJufu, tuwnsmda,,gr22.04.2021-jrlgr 684-sanir'-'ni"u^rnu, OrUr[rr", Respublikasr MinisrrlerKabinetinih 2022'j! zt-yi"uu, kringi i'q*,I,, 
turu*rndu elektron m6mleketliksattp altwlardr sh6lkemlestiriw hdm.im.rg;-;;;w_t6rribin 

:.riiiriirir,, haqqrndagr 
o46-sanlr qaran' 2022-iil ts-avgust kringireiiloiq tot ,un, ,,'r* n jSriyalangan

ff"ilf ll"ffi11,';#l',l':'5ill:trf *ilij'ou,u';;;,;;iivr.*run,p;i;;
pymnaV rayonr yuridikahq nzmet
k6rsetiw orayl bas yuriskonsultr

2022-jil 17-avgust
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Paccvorpee nocrynLjBu.l4x npeAnoxeuuil co cropoHbt yLtacrHrlr(oB no ony6lr,rr<oBaHHoMy o6r,qeneHilto Ha cnel{ilanbHoM
raHQopuaqroHHoM noprane or 15.08.2022roga Ne rora j33059.
Mero4 oLleHKil npeAnoxeH14fi - Sansnstfi MeroA (BecosorZ rosQ.rexnnxo-realn$vtrcaqnoHHorZ L{acrkt: 90.00 / Becoeofi
rorQ. qenoeofi vacrn: 10.00)

Mun.6ann:70

llpe4ver 3aKynKr4:

HanMexogaHue roBapa
(pa6orur, yc^yrn)

Vcnyru no coAepxaHrto ta reKyu.leMy peMoHry ynnqHoro
ocBer4eH,ls

-l

flo4po6noe onLlcaHile
9rv6afi ryMaHil "A6ar varaH" MOtzl 4a ryHrn Kyqa 6prrnr_u rv3vlwt Hn
ypHarulJr vunaptA

Kotrrqecreo roBapa

EAVtHVqa U3MepeHhF

[-]eHa roeapa (ycnyrn) za

eAuHLil_{y
r48 216 883.00

Craproean cyn,tva 148 216 883.00

Banrcra UZS

flo rrorala paccMorpeHilF nocrynilBlut/x npeAnoxenrfr no rexHrqecKofi qacril yqacrHr/KaM npilcBoeHbr cneAytgu{ile
6anns:

Kp rrepu 17 Ne 1 (ypn,rr ra Lu o6terrr H r,r >Koltvr a 6opu6 !p ra H r Lu,

Tiln: Tercroeoe 3HaLteHile

Onncanre: KyprAnnul o6rerrrHn xorinra 6opu6 !prar-rr,ru.
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QARAQALPAK
MAXSUS QURTLTS
MCHJ

t0 I 5 SrcneprHan

O6ngarelsnocrb: Kp ilTt4 L{ Ho

Kprrepmrz Ne2 topr'r4r'lx uaxcH MatnyMornapra aa pyrzxar4an lrrca:ra unnrtirpucr4Aa ryBo^HoMa

Thn: TeKctoeoe 3HaqeHile

onncanre: lopra4rrrr< IJJaxcH MabnyMornapu ea pyfixar4an lrrasra nttvtxtirpucLlAa ryBoxHoMa

O6nsare.fl sHocru; KprrnvHo

Kpnrepntz Ne3 Luynra fxr.uaur oxuprn 3 ilvn uunpa 6a><aprnran rAwl,ap 6yhnua MabnyMornap
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6ou:4a uax6vpuilrlroenap 6yhuua 4apsn vg4nnrnrirpncnsa MabnyMor (conm(

Tiln: Texcroeoe 3HaqeHne

O n r ca n r e: lAwt up ot<uu co nnK,ea 6 o u: 4a u ax6y pnfr rlno en a p
h H cn eKL{rnc u 4ail 1no ut acn)

O6n:arenuuocru: KpurrqHo

1yilnua 4apsn ili4nnrn rlrpucnp,a MabnyMor (conra4

Oqeu ra yqacrHLlt(oB Quxa ucoeofi !l a crn cocra Bilna :

Hafi MeHoeaHre yqacrHrKa Q6qnh 6ann no
texurqecKofi qactu

He npoluen He npouJen He npouien

3arynovnan KoMtACCtAfl no KoHKypcy ror Ns 133059 or 1 5.08.202 2 ro&a Ha nprzo6pereHr4e iuni6ailryMaHil ,,A6ar varas"Mah 4a ryHrr Kyqa 6prrnLu ru3tAMt'HnypHarfi[u nwnapvonpeAenilna no6e4urerena:
t{f1 "Rawaj Moynaq eurilis"
30493t262

r pesepeHurfi rcno.4Hhre.nu: ooo ,,MASTER 
ENERGO STRO' M.NTAJ" (303846660)
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HarraeHosaHne
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MaKc

6ann
3Ha,.{eHr{e
yr{acTHrKa

6ann
ytlacrHuKa

Tun
oqeHK14

flpr,rwevaHre flprvuHa

OOO ''MASTER
ENERGO STROY
MONTAJ''

10 npil,na raeTcF l0 3xcnepruan

9Il "Rawaj Moynaq
Qurilis"

l0
Eapva cypanraH
ManyMornap14

6upv,rrvpvtnrau
IO 3rcneprHan

QARAQALPAK
MAXSUS QURILIS
MCHJ

t0 l0 SrcneprHaR

HailMeHoBaHne
yqacTHt4Ka

Craproean
cyMMa

flpe4laraerr,lan
cyMMa

Cyruva c

yqeToM

KoHBepraqh14
(uzs)

flpNvel
npeQep

00.00

00.00

OOO ''MASTER
ENERGO
STROY
MONTAJ'I

Llll "Rawaj
Moynaq Qurilis'r

t48 2t6
883.00

147 8l 6 883.00
UZS 147 816 883.00

148 216
883.00

147 000 000.00
UZS 147 000 000.00

rHeHne I 
o6uee

peHunr4 i 
3HalleHile

I (UZS)

147 8t6
883.00

Aara
npeAnoxeHnt

Oqenra
CTOhMOCTLI

(6ann)

12.08.2022
09:07:10 09.94

147 000
000.00

12.08.2022

:'i::* 10.00

TlrorosaR oqeHKa yqacrH14KoB BK.n'oLras Qvt nancoeofi Lracrr.r cocraBhna:

Q6u1uil 6ann no

QrriaHcoeoi vacrr
OOO IIMASTERENERGO

STROY MONTAJ'I

9Il "Rawaj Moynaq Qurilis"

QARAQALPAK MAXSUS
QURILIS MCHJ



,\ flpororon sarynovnoil KounccutA noAnilcaH nocpe4creorr,r 3l-{l-'l

flpe4cegarens
KOMUCCU|,'

UTEPBERGENOV ASKAR
TOREMURATOVICH Coraacen

Hner rouyrccun ABDIMURATOV BAYRAMBAY
ORINBAYEVICH I ComaceH

Llner rouuccnu PAXRADDINOVA GULKAMAR SEITOVNA CornaceH

Haex rounccuu NURJANOV YESBAULI JANABAYEVICH Cornaces

Haex rouytccnu JUMANIYAZOV BAXADIR OMIRZAXOVICH Cornacen



(TA C TbIIIbIKJIAII MAH)
lllrrm6afi pafroust ffi a.ga,laljtlft r,tpt ty

6acrcapmacsl 6ac.nsrrs ll.Bercuyparon
n(L,,

IIIsrna6afi pafionu ,4'6a4au,racrr,rpbry 6acnapmacrr ooTonap-mareplraJrJrbIK 3anaclrap XaM rrcJrepArr
(xst:mer.nep4u) carntn a.nuf 6ofisrnrua ra;u1aY KoMficcultcbl"HbIH eH ]Ka-KcbI ybIII],IcJIapAbI TaqJrar a.nr,r]

0OIl [,IH III A OTKepIIJIIeH
13-carur,r Morr{Jrr{c 6aqu,'raMacu

2022-tnr;llo'y'f" asrycr

t(aruacgVrrrbrJrap
KoMuccnq 6acrnrrrr

KoMuccuq arsarapbr

(o.u.m)
A.Yren6eprenon

B.ntynrauursoe

I-.flaxpall^raHoea

E.A6gnuyparoe

E.Hypxranoe

T.Ber<6epreuoe

IIIsrm6aii pafiour,r

(JlafarunasI)
LIIsr v6afi pafi oHsr A6a4aH:racrsrpuy

6 ac rcapu acrr HHlKeHepra,Kov.uekrkrfl 6 aclsrmr
llluvr6afi pafioHrr A6a4aHnacrr,Ipuy

6acrapnlacrr rexHaA3opbr KoMr4ccur af3acbr
[Urrrnl6aii pailourr A6a4auracrrrprry

6acnaplracrr 6ac ecanrubrcbrKoMnccrzs

af3acbr
LUuvr6afi pafi oun A6a4aruacrnplry

6acrcapnaacrt 6olur,r 6acrurut KoMr4ccr{s

arcacbl
[Usr na 6afi pafi oHrr A6a4aHlacrlrpuy

6acxapuacrr ecarrlubrcbr KoMr4ccr4-fl ar3acbr

[Irrnr6aii pafi ourr 4'6a4au,racrurpsry
6acxapuacur yqacKa Macrepu xarKep

' KYH TOPTI{EI4:

Llltrna6afi pafionu A6aAanracrsrpsry 6acrcapMacbr - eH )r(aKcbr ycbrHbrcJrapAbr raHran aJrLIy l(oMlIcctltrcbr

6acntrrrr A.Vren6epreHoB Mex{Jrncre rarura} xourzccnrcbrHbrFl 5 argacuHan 5 aAart (arHacbln arbrplaHnblrbrH
afirrrn ornrr, TaFUra! ronaucctzncbr Me)KrrzcHH arrrbrI1 Aen )KapurnaAbr.

Taqna! KoMrzecaf,cbr xarKepri raqna! r(oMr4ccr4scbrFra roMeFrAeru mar',rrrftr,tarJlapAbl ycbIHAbI:

Og6excraH Pecny6nnrcacbrHbrH 2021->nrrnAslr{ 22-anpengeru 684-casnur "MaMreKer carbln a,rrr}nap
xaKKbrHAa)rbr Hugaulrnuq (rerccrle rcefiuHru opbrrrJrapAa- Hsr:am) 58-crarrscuHa Mlyarlbl( eH )I(aKcbI

ycbrHbrcnapAbr raqJran arsr! cayAacbr orxepunrilll xaKKbrHAa apualnrr uH$opvraqnoH nopraJIbIHAa
(http://dxarid.Lrzex.uzl) Aarasa raHna! rcaruaclryrubrlapbrHbrH Ka6lrl eru! vyaaeru raMaMJlaHrtlutuaH 5 (6ec)

)r(yMbrc KyH aJrAbrH MeMJreKerrnrc 6yfirrprna[br repenuHeH )r(eKe rca6usern apKaJrbl xafilacrttpblJlraH 2022 >t<t'lt

5 anrycr xyun J,{b22110012133059-can:rsr ror 6ofirrnua 2022-txsn l5-anrycr KyHrIl 13-canmt 6axutav,acsr
6ofisrurua xeru rcauAafi [IarbrM KeJ]HIr rycne.4t{.

Os6excralr Pecny6lrzrcacbr "MeMreKerrHK carbrrr anurlnap XaKKrrsAa"fot Hrtgannrr r€urarurapblHa XeMAe

)r(o Kapbr Kopcerr4n f e H u am uylrar,r apAbr ecan Ka al sr n Tarua! rcoltr cctzlcut

r(APAP ETEI{I4:

1. []srnr6afi pafioutr A6aAaslacrrrpsry 6acxapMacbr LUsrnr6afi pafioHrt A6ar ltaxan MIIX Aa ryHrn
)KaKTbrraHAbrpbry ycKeHeJrer{pH opLrarbry )nyMbrcrrapbrH eMerrfe acrrprr! orKepa,!feH TaHna[ anrt] xyxotcerneplrHAe

xenr raHla! uoprJrepr4 6ofitrHrua eH )r{aKcbr mepr,repAn ycbrrrra}r XoM TaHlan a,lrt} xreuuMra3bl Aen ra6ulraH
"RAWAJ MOYNAQ QURILIS" qn U7 000 000 cyv (l((C MeHeH 6npre) MeHeH uaprHaMa ily3rrrcLrkt.

2. Xer{nuna3 MeKeMe raFlran antr} utepmepu rnfircapbrHAa rxeprnaua gysu}Aes 6ac raprl(aH >rcarhait\a

rxaprHaMa AFr4y xy(yKbr rcefiuuru 4arHacsrlunr (pesepn) eran, "MASTER ENERGO STORY MONTAJ" X{III}I{
6elrulencuu. Byuga )r(eHHMna3 Karaacsrlrubr ycbrubro err(eH cyMMacbrHaH acrlaraH MyrAapAa IxeprHaMa AFny
MyMKr4HnLrrLr 6erruren nofi urcutu.

3. Htrgana riurarrJrapbrHa rr,ryfantr6 rarlna! 4arHacrrlrubrJrapbrr'rbrrl ycbrHblcJlapbrH Koplln rulrrtt} xen,l 6ax,anaY

MyAAeru ycbrHbrcJrap 6epu! raMaM 6olsrlrrnau l0 (ou) Kyrrr,rHeH acsrn xernlh MyMKHH eMecJlafn varlttlltar
vrrrbrH na6sI:r eruJIcI4H.

4. Merceueswt 6ac ecafltrtbrcbr - f.flaxpa4Ar4r]oBara l'aHnay aJIbIy ]KyyMarst 6ofittH[Ia ]KeHHMna3bt MeHeH

uaprHaMa xy)oKerrepaH Tarrpnay xaMAe ttraprHaMa Ay3linrer{ cou 3 (yru) xtyutlo KyHI4 HITIHHAe apHayJIbI

u rr$opnraquoH noprarbrHa (www.xarid.uz) xafi lacrttpbty rancbtpbtrtcblH.
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5. Tannay KoMI,IccHtcbI xarKepu (T.Ferc6eprenoa), ycn raHJrar atrcry ruftucru 6aprurK xyxlrerJrepAr4
6erruresreH Taprnme caKrraHbrybur ranrufinnecuH.
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KoMncct4s 6acnufu

Kouuccng argalaptr

(o.u.u)
A.Yren6epreHoa

6.Xynaanuxson

f.flaxparytunona

F.A6Aurrayparoe

E.Hypxauon

r.beKoepreHoB

(Jlaiasrrrvru)
IUnnr6afi pafionu A6a,uaunacrupuy
6 acrapu acrr lIFDKeHepr,r, K oMuavfirfl ,
OACJIbIT6I

I TTrrira6afi paftormr AdaAaruaqbrpbry
6acrapuacrt rexHaA3opbr KoMrrccurr
af3acbl
Illrn,r6afi pafi orrrr ASa4aruacruprry
6acxapvacrr 6ac
ecan urbrcbrKoMHccr{r ar3acbr
llluu6afi pafi onu A6a4aruacruplry
6acxapuacu 6oluu 6acnrrsr
KOMI,TCCH' Ar3ACbI

LlImrrr6afi paftouu A6a,uaHlamrrprry
6acrapuacu ecanrubrgbr KoMaccr4t
arcacbr
llJurr'r6aft paftoutr A6ataruacrblprry
6acrcapvacu yqacKa Macrepn xarKep


